
   

 

 
Referat 
Generalforsamling 9.10.2024 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsens beretning 

3. Forelæggelse af revideret regnskab 

4. Behandling af indkomne forslag 

5. Forelæggelse af budget for det følgende år 

6. Fastsættelse af kontingent 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter ifølge § 7 

8. Valg af en revisor samt en revisorsuppleant 

9. Eventuelt 

Deltagere:  Dennis Pedersen, Niels Samsø Nielsen,   
Per Gudmundsen 

Fraværende: Anne Rudat, Kim Nyby, Hannah Adelgaard. 

Ad. 1 Valg af dirigent,  
Per Gudmundsen blev valgt som dirigent. 
Og Niels S. Nielsen som referent. 
 

Ad. 2 Bestyrelsens beretning  

Dennis fremlagde Bestyrelsens beretning 

Kære alle. 

Selvom det efterhånden er længe siden, giver det mening at lave en opsummering af 2023. 

Nytårskuren blev afholdt efter at have været aflyst grundet corona og derfor blev Kanonkugleprisen uddelt 

igen. Denne gang gik den til de frivillige i Veksø IF for deres store indsats for at skabe rammer og aktiviteter for 

byens borger, både børn, unge og ældre.  

For at støtte skolens mulighed for fortsat at kunne afholde nytårskuren, som er et vigtigt arrangement for 

møde mellem børn, forældre, lærere, ledere og politikere, har vi i 2023 valgt at støtte med et beløb til indkøb 

af champagneglas.  

Juletid var vi også med til at sørge for, at de små fik en god start på julemåneden ved den årlige juletræsfest i 

hallen 1. søndag i advent. 

Vi fik også indsamlet brugt legetøj, som blev givet videre til de børn, der ikke havde så meget. Igen blev 

gaverne givet til støtteforeningen Tostedgaard i Ølstykke, som bragte megen lykke til deres juletræsfest for 

udsatte familier. Til gengæld for gaverne havde de igen arrangeret, at julemanden kom til morgensang til stor 

glæde for børnene.  

Sædvanligvis var vi også medarrangør af Sankt Hans til gavn for mange af byens borgere og ved 
 



   

 
Men alting har en ende og det har det også for Veksø Skoles Venner. En forening der blev stiftet i november 

2011 med baggrund i, at skolen var lukningstruet og derfor gik lokalbefolkningen sammen for at vise, at skolen 

er hjertet i byen og den vil vi ikke være foruden. 

Siden er skolen vokset sig større og nu går op til og med 6. klasse og med de mange elever er der ikke længere 

incitament til at lukke den som tidligere. Derfor har foreningen de sidste år gjort sig mere i at støtte skole og 

sfo med forskellige ting, som har kunne glæde børnene. 

Derudover begynder omkostningerne for at drive foreningen, til hjemmeside og bank, at overstige det vi får 

ind og derfor giver det ikke mening af fortsætte. 

Derfor har bestyrelsen besluttet, at det nu er tid til at stoppe mens legen er god og nedlægge Veksø Skoles 

Venner. Dette forventes at ske på en ekstraordinær generalforsamling i løbet af 2025 og eventuelt overskud af 

midler vil tilgå skole og sfo, som de vil kunne bruge til børnene. 

Inden da vil foreningen gerne slutte af og give skolen sit navn med et skilt på facaden. Der har desværre været 

arbejdspres hos kunstneren, men vi håber at det falder på plads i løbet af 2025. 

Den nuværende bestyrelse vil gerne takke alle der gennem årene har støttet foreningen både økonomisk og 

ved at give en hånd med, når der var brug for det. Tak også til alle der har taget en tørn i bestyrelsen. 

Med tak til resten af bestyrelsen for opbakningen og hjælp til diverse arrangementer og deres uvurderlige 

optimisme. 

P.b.v.  
Dennis Roland Pedersen  
Formand for Veksø Skoles Venner 

Ad. 3. Forelæggelse af revideret regnskab 
Niels gennemgik det reviderede regnskab for 2023. Det bemærkedes at støttebeløbene er faldende mens 

udgifter til bank og hjemmeside er stigende. Foreningen har dog stadig en solid opsparing.   

Se regnskab Bilag 1 

Ad. 4. Behandling af indkomne forslag 
Forslag 1: Bestyrelsen foreslår, at foreningen nedlægges i 2025. 

Bestyrelsen fremlagde sin begrundelse for at nedlægge foreningen. 
1) Skolen er ikke lukningstruet som dengang, da foreningen blev stiftet. Bestyrelsen har diskuteret muligheden 

flere gange de seneste år, og er på mange måder kede af beslutningen. Men bestyrelsen kan også med glæde 

konstatere, at foreningen har været en stor succes og har stor anpart i at der dengang i 2011-12 og stadig i dag 

er stor opbakning til Veksø Skole blandt både politikere og borgere. Det er bestyrelsens indtryk at arbejdet 

med at støtte op om skolen og skolens aktiviteter sker rigtigt godt i andre sammenhænge, skolebestyrelsen, 

forældregrupper m.m.  

Foreningens aktiviteter med Juletræsfesten og Skt. Hans fortsætter i regi af foreningen Veksø 

Byarrangementer. 

Forslaget blev vedtaget. Bestyrelsen har desuden modtaget tilkendegivelser på mail om at det er en rigtig 

beslutning. Der indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling til endelig beslutning af lukning. 

Forslag 2: Bestyrelsen foreslår, at foreningens opsparing anvendes til at støtte skole- og fritidsaktiviteter i 

Veksø som der står i vedtægterne.  

Konkret foreslår bestyrelsen at det sker i form af et skilt, hvor der står 'Veksø Skole', som opsættes på skoles 

gavl ved siden af hjelmene. Bestyrelsen vil arbejde på at få udarbejdet et forslag til navneskiltet og tilbud på 

udførelse og opsætning af dette skilt. 

Forslaget blev vedtaget. 



   

 

Ad. 5. Forelæggelse af budget for det følgende år 
Niels forelagde budget for 2024. Der forventes faldende indbetalinger og stigning til webhotel 

fremmod 2025. 

Se Bilag 2 

Ad. 6. Fastsættelse af kontingent 
Nuværende kontingent på 50 kr pr. År fastholdes. 

Ad. 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter ifølge § 7 
 

Efter valg konstituerede bestyrelsen sig, og består nu af; 

Formand:  Dennis Pedersen 
Kasserer:  Niels S. Nielsen 
Bestyrelsesmedlem: Kim Nyby  
Bestyrelsesmedlem: Anne Rudat   
Bestyrelsesmedlem: Ledig   
Bestyrelsessuppleant: Henrik Nexøe Langsted   
Bestyrelsessuppleant: Ledig 

Ad. 8 Valg af en revisor samt en revisorsuppleant 
Følgende blev valgt; 

Revisor:  Hans-Erik Pedersen  

Revisorsuppleant: Lillian Jensen 

Ad. 8 Eventuelt 

Intet at bemærke 

  



   

 
Bilag 1 - Veksø Skoles Venner Regnskab 2023 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 

Bilag 2 
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